РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

                         СОВЕТ   ЛАХДЕНПОХСКОГО    ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

        XXXI сессия III созыва
                                                                          Решение.

От   10 ноября   2015 года

               XXXI/ №  181 - III

        г. Лахденпохья

  Об особенностях составления и

утверждения  проекта  бюджета
Лахденпохского  городского  поселения
на 2016 год.
Совет Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л :
     1. Приостановить до 01 января 2016 года действие пункта 1 статьи 9, абзаца 3 пункта 3 статьи 9 (в части планового периода либо утвержденного среднесрочного финансового плана), абзаца 6 пункта 3 статьи 9(в части планового периода) Положения о бюджетном процессе в Лахденпохском городском поселении, утвержденное решением Совета Лахденпохского городского поселения от 09 апреля 2014 года VII/№ 41- II,

     2. Установить, что в 2015 году:

        2.1. Администрация  Лахденпохского  городского  поселения  вносит в Совет Лахденпохского городского поселения на рассмотрение и утверждение проект решения «О бюджете Лахденпохского городского поселения на 2016 год» не позднее 30 ноября.

       2.2. Совет Лахденпохского городского поселения утверждает проект решения «О бюджете Лахденпохского городского поселения на 2016 год» не позднее 25 декабря.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

  4. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный вестник Лахденпохья».
 Глава

 Лахденпохского городского поселения:                                                   Каковка И.В.

  Председатель

 Совета Лахденпохского городского поселения:                                       Каковка И.В.